
: ' p l f J

j H L o U V t - 6.' f f d O f t f

Číslo SOD zájemců:

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVANÍ l̂ jj0 O p 00 G L0 X 8

...................... Číslo SOD zprostředkovatele: ZPR 03/2025

Název akce:

„Zajištění nákupu silové elektřiny na komoditní burze

na období od 1.1.2026 do 31.12.2026 pro město Boskovice a jeho organizace"

1. Smluvní strany

1.1 Zájemci:

Město Boskovice

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Statutární zástupce:

Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Kontaktní spojení:

tel:

mob:

e-mail:

Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

00279978

CZ00279978

19-0000126631/0100

Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka

Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka

Městská správa sociálních služeb Boskovice, příspěvková organizace

Sídlo: Havlíčkova 2126/19, 680 01 Boskovice

IČ: 00380504

DIČ: CZ00380504

Bankovní spojení: 153150552/0300

Statutární zástupce: Bc. Marie Sáňková, ředitelka

Oprávněn k jednání

ve věcech technických: Bc. Marie Sáňková, ředitelka

ve věcech smluvních: Bc. Marie Sáňková, ředitelka

Kontaktní spojení:

tel:

mob:

e-mail: sankova.msss@boskovice.cz

Stránka 1 z 8

MUBOP00GL0X8



Kulturní zařízení města

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Statutární zástupce:

Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Kontaktní spojení:

tel:

mob:

e-mail:

Boskovice, příspěvková organizace

Kpt. Jroše 107/15, 680 01 Boskovice

69648468

CZ69648468

19-4880360247/0100

Mgr. Ondřej Dostál, Ph.D., ředitel

Mgr. Ondřej Dostál, Ph.D., ředitel

Mgr. Ondřej Dostál, Ph.D., ředitel

ondrej.dostal@kicboskovice.cz

Základní škola Boskovice, příspěvková organizace

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Statutární zástupce:

Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Kontaktní spojení:

tel:

mob:

e-mail:

Nám. 9. května 953/8, 680 01 Boskovice

62072757

153403740/0300

Mgr. Martin Staněk, ředitel

Mgr. Martin Staněk, ředitel

Mgr. Martin Staněk, ředitel

zs@zsbce.cz

Mateřská škola Boskovice,

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Statutární zástupce:

Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Kontaktní spojení:

tel:

mob:

e-mail:

příspěvková organizace

Lidická 1690, 680 01 Boskovice

62072871

19-4863290267/0100

Mgr. Renáta Klimešová, ředitelka

Mgr. Renáta Klimešová, ředitelka

Mgr. Renáta Klimešová, ředitelka

reditelka@msboskovice.cz

Stránka 2 z



Služby Boskovice, s.r.o.

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Statutární zástupce:

Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Kontaktní spojení:

tel:

mob:

e-mail:

U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

26944855

Mgr. Milan Strya, jednatel

Mgr. Milan Strya, jednatel

milan.strya@sluzbyboskovice.cz

(dále jen "zájemci")

1.2 Zprostředkovatel:

MIX MAX - ENERGETIKA, s.r.o.

Sídlo:

Zapsán v OR u KS Brno:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Statutární zástupce:

Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Kontaktní spojení:

mob:

e-mail:

Slevačská 245/11, 615 00 Brno

oddíl C, vložka 46896

26938332

CZ26938332

Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 5766914001/5500

Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

brus@mixmaxenergetika.cz

(dále jen "zprostředkovatel")

uzavírají

v souladu s ustanovením §2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník)

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je zajištění nákupu silové elektřiny pro rok 2026

zprostředkovatelem na Českomoravské komoditní burze Kladno (dále jen komoditní

burza), se sídlem Sítná 3105, PSČ: 272 01, IČ: 49546392, a za toto zajištění nákupu

zaplacení odměny ze strany zájemců (dále spec. v čl. 4 této smlouvy). Tento nákup

bude proveden postupem podle zákona č. 134/2016 Sb.

Stránka 3 z



2.2 Nákup silové elektřiny bude proveden pro odběrná místa specifikovaná dle přílohy 
č. 1 této smlouvy.

2.3 Činnosti spojené se zajištěním nákupu silové elektřiny na komoditní burze:
- Kontrola kompletnosti seznamu dokumentace odběrných míst, který se stane 

přílohou přihlášky do aukce na obchodování se silovou elektřinou,

- Zpracování podkladů a zajištění podání oznámení o zadání veřejné zakázky do 

věstníku veřejných zakázek.

2.4 Burzovní obchod uzavřený na komoditní burze na základě této smlouvy a s ní 
související poptávky po silové elektřině zadané zprostředkovatelem, zakládá smluvní 
vztah mezi jednotlivými zájemci a příslušným dodavatelem.

2.5 Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele k vystavení plné moci 
dohodci, kterým je společnost FIN-Servis, a.s., sídlem Dr. Vrbenského 2040, Kladno, 
IČ: 226439573 (dále jen "dohodce") k zastupování při všech úkonech učiněných na 
komoditní burze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

2.6 Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele uzavřením smlouvy 
s dohodcem o zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu ke komoditní bur
ze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

2.7 Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele k zadání poptávky po 
silové elektřině do obchodně-informačního systému komoditní burzy.

3. Termín plnění, způsob předání

3.1 Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

3.2 Ukončení prací: nejpozději do 31 .10 . 2025

3.3 Dokumentace veřejné zakázky s vyhodnocením uzavřeného obchodu s vítězným 
dodavatelem silové elektřiny bude zájemcům předána elektronicky. Smlouva mezi 
zájemci a vybraným příslušným dodavatelem silové elektřiny bude zájemcům poslána 
elektronicky přímo ze systému komoditní burzy na kontaktní elektronické adresy 
zájemců.

4. Smluvní cena a termín plnění

4.1 Smluvní cena a termín plnění:

Předmět plnění
Termín

plnění

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Kč Kč Kč

Zajištění nákupu silové elektřiny 
na komoditní burze na rok 2026

31.10.2025 19 500,00 4 095,00 23 595,00

Poplatky dohodci za 1 MWh ko
modity v poměru svých podílů 
nakoupené silové elektřiny

31.10.2025 10,00 2,10 12,10

Stránka 4 z 8



4.2 Odměna je splatná na základě řádně vystavené faktury -  daňového dokladu. Zájemci 
se zavazují zaplatit zprostředkovateli za plnění dohodnutou cenu stanovenou 
v souladu s občanským zákoníkem a to na základě konečného daňového dokladu 
zprostředkovatele v termínu dle čl. 4.1. Zaplacení odměny před termínem 
stanoveným v čl. 4.1 není vyloučeno.

4.3 Smluvní cena za zprostředkování předmětu plnění v rozsahu prací uvedených v čl. 2 
této smlouvy se stanovuje jako cena pevná a nejvýše přípustná po celou dobu trvání 
plnění předmětu smlouvy, a to ve výši 23.595 Kč, slovy dvacet tři tisíc pět set 
devadesát pět korun českých včetně DPH.

4.4 Smluvní cena obsahuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci služby. Překročení 
ceny se připouští pouze při relevantní změně sazby DPH. V takovém případě bude 
nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku 
zdanitelného plnění.

4.5 Smluvní cena za zprostředkování předmětu plnění neobsahuje náklady spojené s 
využitím služeb komoditní burzy.

4.6 Zprostředkovatel uhradí veškeré poplatky, zejm. smluvní odměnu dohodci, tzv. 
dohodné na svůj účet a zájemci se zavazují, že náklady na uhrazení veškerých 
poplatků uhradí zprostředkovateli v poměru svých podílů nakoupené silové elektřiny 
a to na základě řádně vystavené faktury -  daňového dokladu zprostředkovatele v 
termínu dle čl. 4.1.

4.7 Výše smluvní odměny Dohodce (dohodné) činí 10 Kč za 1 MWh komodity elektřina
nakoupené na Českomoravské komoditní burze Kladno. Ktéto odměně bude 
účtována příslušná daň z přidané hodnoty. Tato smluvní odměna Dohodce v sobě 
zahrnuje burzovní poplatky, které burze za Zájemcem uzavřené Burzovní obchody 
uhradí Dohodce.

5. Platební podmínky

5.1 Zájemce neposkytuje zálohy.

5.2 Zprostředkovatel zašle zájemcům řádně vystavenou fakturu v souladu se splátkovým 
kalendářem uvedeným v čl. 4.1, splatnou ve lhůtě splatnosti, která činí 14 
kalendářních dnů od jejich vystavení.

5.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými 
předpisy.

6. Věci určené k provedení zprostředkování

6.1 Zájemci poskytnou zprostředkovateli bezplatně všechny informace a podklady, které
budou nezbytné k zajištění předmětu plnění dle čl. 2 této smlouvy, a to v co možná 
nejkratším termínu po výzvě zprostředkovatele.

Stránka 5 z 8



6.2 Zprostředkovatel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou 
péčí. Zprostředkovatel je odpovědný za to, že plnění odpovídá výsledku, který je 
vymezen rozsahem zakázky.

6.3 Zprostředkovatel se bude řídit výchozími podklady a pokyny zájemců v souladu s jeho 
zájmy, případně přijatými změnami a dodatky této smlouvy.

6.4 Zprostředkovatel se zavazuje, že podklady poskytnuté zájemci použije pouze pro 
vypracování tohoto smluveného předmětu plnění.

6.5 Zprostředkovatel odpovídá za správnost navrženého řešení, odpovídajícího 
poznatkům a zkušenostem známým v době plnění předmětu smlouvy.

6.6 Zprostředkovatel uskuteční nákup silové elektřiny za limitní cenu 2 800 Kč/MWh, na 
základě pokynu pověřeného zástupce Města Boskovice.

7. Smluvní pokuty

7.1 Smluvní pokuty jsou určeny za každý započatý den. Procentuální výpočet smluvní
pokuty je odvozen od ceny podle článku 4 této smlouvy.

7.2 V případě, že zprostředkovatel nedodrží termín plnění určený v čl. 4.1 této smlouvy, 
je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý započatý 
den prodlení.

7.3 V případě, že zájemce je v prodlení se zaplacením ceny, je povinen zaplatit
zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %  z celkové ceny za každý započatý den 
prodlení.

7.4 Smluvní pokuta nebude uplatněna v případě, že zprostředkovatel neobdrží žádný 
pokyn k nákupu dle čl. 6, odst. 6.

8. Další ujednání

8.1 Zprostředkovatel se zavazuje vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu
s příslušnými právními předpisy a pravidly komoditní burzy.

8.2 Zájemce má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv bez udání důvodů. V tomto případě
uhradí zájemce zprostředkovateli skutečně prokazatelné náklady za dosud
vypracované plnění ke dni odstoupení. Zájemce může dále odstoupit od smlouvy, 
pokud je zprostředkovatel v prodlení s plněním konečného termínu delším než dva 
měsíce. V tomto případě, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak, si vrátí 
vzájemně uskutečněné plnění.

8.3 Zájemce považuje informace a údaje poskytované v souvislosti s plněním této 
smlouvy za důvěrné.

8 .4 Zprostředkovatel se zavazuje, že neposkytne jiným fyzickým či právnickým osobám 
informace o výsledcích své činnosti v rozsahu této smlouvy ani jiné informace, které v 
souvislosti s plněním předmětu činnosti podle této smlouvy získal. Zprostředkovatel 
odpovídá za škody způsobené porušením této důvěrnosti.

Stránka 6 z 8



8.5 Případné spory, které by z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní vznikly, se budou obě

smluvní strany snažit řešit především jednáním svých odpovědných zástupců a

vzájemnou dohodou.

8 .6 Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to

pouze formou písemných dodatků.

8.7 Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech stejně platných, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

8 .8 Smluvní strany prohlašují, že uzavření této smlouvy je jejich svobodnou, pravou a

vážně míněnou vůlí a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho

připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

8.9 Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 70. schůzi Rady města Boskovice konané

dne 07.04.2025, usnesení č. 32.2.

V Brně dne

Za zprostředkovatele:

Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

MIX MAX-ENERGETIKA, s. r.o.

Stránka 7 z



Za zájemce:

N ázev organizace Zástupce Dne Razítko a podpis

M ěsto Boskovice
Ing. arch. Jana
Syrovátková

M ěstská správa sociálních

služeb Boskovice, příspěv-

ková organizace
Bc. Marie Sáňková

Kulturní zařízení města

Boskovice, příspěvková

organizace
Mgr. Ondřej Dostál, Ph.D.

Základní škola Boskovice,

příspěvková organizace
Mgr. Martin Staněk

M ateřská škola Boskovice,

příspěvková organizace Mgr. Renáta Klimešová

Služby Boskovice, s.r.o. Mgr. Milan Strya

Stránka 8 z



Příloha č. 2:

Seznam odběratelů elektřiny v napěťové hladině NN pro rok 2026

Název Zaps. v

Sídlo

IČ DIČ Bankovní spojení Statutární orgán, kontakt Kontakt pro zasílán í faktur
Ulice, č.p. P S Č Město

Město Boskovice Rejstříku ekonomických
subjektů Masarykovo náměstí 4/2 680 18 Boskovice 00279978 CZ00279978 19-0000126631/0100

Ing. arch. Jana Syrovátková, tel.: 516 488 601,
jana.syrovatkova@boskovice.cz

!

Městská správa sociálních služeb
Boskovice, příspěvková organizace

Rejstříku ekonomických
subjektů Havlíčkova 2126/19 680 01 Boskovice 00380504 CZ00380504 153150552/0300

Bc. Marie Sáňková, 734 173 448,
sankova.msss@boskovice.cz

Kulturní zařízení města Boskovice,
příspěvková organizace

Rejstříku ekonomických
subjektů Kpt. Jaroše 107/15 680 01 Boskovice 69648468 CZ69648468 19-4880360247/0100

Mgr. Ondřej Dostál, Ph.D, 776 115 459,
ondrej.dostal@kicboskovice.cz

Základní škola Boskovice, příspěvková
organizace

Rejstříku ekonomických
subjektů Náměstí 9. května 953/8 680 01 Boskovice 62072757 153403740/0300 Mgr. Martin Staněk, 516 802 350, zs@zsbce.cz

Mateřská škola Boskovice, příspěvková
organizace

Rejstříku ekonomických
subjektů Lidická 1690 680 01 Boskovice 62072871 19-4863290267/0100

Mgr. Renáta Klimešová, 605 189 609,
reditelka@msboskovice.cz

Služby Boskovice, s.r.o.
Rejstříku ekonomických

subjektů
U Lázní 2063/3 680 01 Boskovice 26944855 CZ26944855 35-2095650207/0100 Mgr. Milan Strya, tel.: 511 123 270, 606 902

523, milan.strya@sluzbyboskovice.cz



Příloha č. 1:
Přehled OM elektřiny v napěťové hladině NN pro rok 2026

č-tk, Odběratel IČ Dstnbuínl Počet
fázi jfebčMA]

Odbět za období 1 tok (MWh)

Stávající dodavatel Zúčtovací
Splatnost 
zúčtovací 
faktury 

[kal dny)
- s r Adresa pro zasální faktur Typ

měřeni
Aktuátai smtauva 
uzavřena na dobu
určzou/neurčitou

Termín ukončeni smlouvy

určtouArýpovédnl tiůta u 
smlouvy na dobu 

neurčlou

Poznámka

obec utce/osada (nebo č. parcely) i.p./í.or. Vysoký
tarif Nízký tarif Cekem

'• Město Boskovice C027997U Boskovice Soklová mattšk. 659182400200c06156 C02d 3 25 2.715 2.715 EP ENERGY TRADING. a.s. čtvrtku 21 bez záloh určitou Zákazník poiaduje k těto skupině 
odběrných mkst společnou fakturu2. Město Boskovice C027S97S Boskovice Kol Jaroše 2181/17 859182400211057343 C02J 3 60 10.026 10.026 EP ENERGY TRADING. a.s. čtvrttei 21 určtou

3- Město Boskovice 00279976 Boskovice An tónina Traota fontána 859182400200530548 C02d 1 25 1.161 1 161 EP ENERGYTRADING. as. čtvrtk-i 21 c určtou Zakaznik poiaduje k této skupině 
odběrných misi společnou fakturu-1- Město Boskovice 00279976 Kol Jaroše 40/23 40/28 sfctad 853182400200240645 • 3 25 1.416 1.416 EP ENERGY TRADING. a.s. čtvrtk-J bez záloh Město Boskovice Masarykova 4/2 £8018 Boskovic a C . . l i

C027997B ---- čó^— T " 25 0.012 00Í 2 EP ENERGY TRADING. a.s. čtvrtfcri 21 bez záloh — Tttoí—

Zákazník poiaduje k léto skupině 
odběrných mast společnou fakturu

7. Město Boskovice 00279976 Boskovice Bačov 5 659182400200372936 C45d 3 50 1,185 6,363 EP ENERGY TRADING. a.s. čtvrtletí 21 bez záloh určitou
e. Město Boskovice 00279978 Boskovice Hiádkov 13 859182400201441379 C02d 3 25 2.585 EP ENERGY TRADING. a.s. čtvrtleti 21 určitou
9. Město Boskovice C0279978 8oskovice Hrádkov 38 - tecelné íercadki 859182400212774329 C56d 3 25 0.018 5 484 5502 EP ENERGY TRA01NG. a.s. čtvrtit ti 21 určitou
10. Město Boskovice 00279978 Boskovice Hrádkov K/1 - kaplíka 859182400211743647 C01d 1 10 0.052 0.052 EP ENERGY TRADING. a.s. čtvrtfcti 21 určitou 31 122025
11. Město Boskovice 00279378 Boskovice Mtadkov 46 859182400200402616 C45d 3 50 1,253 9,392 10.645 EP ENERGY TRADING. a.s. čtvrtfcb bez záloh Město Boskovice. Masarykova 4/2 66018 Boskovice 31 12 2025
12. Město Boskovice C0278978 Boskovice Mfedkov K/332/1 - studna nahřej 8591824002115490)6 C01d 3 20 0000 0.000 EP ENERGY TRADING. as. čtvrtfcli 21 31 12 2025
13. Město Boskovice 00279978 Boskovice Vrabkov OV 653182400201441258 C4Sd 3 32 3,601 18,147 21.748 EP ENERGYTRADING. a.s. čtvrtků 21 31 12 2025
14. Město Boskovice 00279378 Boskovice Vráti kov K/65/2 559182400211610383 C45d 3 25 0,072 6.197 6.269 EP ENERGYTRADING. a.s. čtvrtků 21 určitou
15. Město Boskovice M279978 Boskovice Dukelská H2 713522 £59182400200207037 C02d ' li ! . . : EP ENERGY TRADING. a.s. čtvrtku 21 Město Boskovice. Mesarvko.a 4/2. 68018 Boskovice c urč.t::u 31.12.2025

Zákazník poiaduje k těto skupině 
odběrných míst společnou fakturu

17. Město Boskovice 00279378 Boskovice Hrádkov 853182400201441331 3 25 0.012 čtvrtku 21 bez zátah — Zm íz —
18. Město Boskovice 00279378 Boskovice Baíov hasč.zbtoi 653182400200372810 COld 3 25 0657 čtvrtku 21 určtou
19. Město Boskovice 00279978 Boskovice Mbdkov he-.č zbrol 853182400200402098 C02J 3 25 čtvrtku 21
20. Město Boskovice 00279378 Boskovice Dukelská srána 859182400200206233 C60d 10W FP ENERGY TRADING. as. čtvrtku 21 určtou
21. Město Boskovice 0027P978 Boskovice Hradní 1 - sto ánek 859182400210351046 C01d 3 63 FP ENERGY TRADING. as. čtvrtku 21 Q určitou

Zákazník požaduje k teto skupině 
odběrných mlst společnou fakturu

22. Město Boskovice 00276978 Boskovice Masarykovo niměsri 3/1 859182400200247064 C25d 3 60 32.318 14.429 čtvrtku 21 0
23. Město Boskovice 0027B978 Boskovice Masarykovo néměsri 3/1 859182400200247248 C2Sd :i 26 6.643 2,960 čtvrtkd 21 0 určtou
24. Město Boskovice 00279378 Boskovice Masarykovo náměstí 4/2 659162400200247347 C0M ■* - 60 22.837 22 837 EP ENERGY TRADING. as. bez zátah ----------- _c' . .  - ’ -  : _____________________________ c .--v

00276378 čtvrtku ----21---- —— určitou 3~ 12 2025
27. Město Bcskovice 00279978 Boskovice Masarykovo něměsri 23/28 859182400200481234 C01d t 20 0.502 0502 EP ENERGY TRADING. as. čtvrtka 21 bez zátah Město Boskovice Masarykcva 4/2 680 18 Boskovice c určitou Zákazník poiaduje k těto skupině 

odběrných mást společnou fakturu00279978 čtvrtk-i 21 bez záloh c 31 12 2025
29. Město Boskovice 00279978 Boskovice Masarykovo náměstí 28 859182400210500409 COld 3 21 0.758 EP ENERGY TRADING. as čtvrtka 2\ c určtou
-•U. Město Bcskovice 00279978

00279978
Boskovice Na Chmelnici

-----------------s s s ----------------
559182400210550943

g ” - 2 - 25 0,210 EP ENERGY TRADING. a.s. 2— ---- i.' . Město Boskovice. Masarykova 4/2 660 18 Boskovice _  .li:.--

Zákaznik poiaduje k těto skupině 
idbémých nést společnou fakturu

00276976
00276376 čtvrtka

21
21 —S -

34. Město Boskovice 00279978 Boskovice Z borovská 379/11 859182400200223907 COld 3 16 0,133 čtvrtka 21 určtou
35. Město Boskovice 00276978 Bcskcvice Jiráskova 12955) 8591824002002S043S COld 3 20 0.40S EP ENERGY TRAOING. as čtvrtka 21 určtou
36. Město Bcskovice 00279978 Boskovice Krt. Jaroše 105/19 859182400200239908 _ :'J- 1 21 0.000 n : V.i.':. čtvrtka 21 bez zátah Město Boskovice Masarykova 4/2. 660 18 Boskovice c u • ■ 31.12.2025

33. Město Bcskovice 00279978 Boskovice Podhradí bývaly autobazar 859182400200688284 C02d 3 20 1.500 fvrtfcti — f i— ------ « ------
39. Město Boskovice 00279378 Boskovice niměsb 9.května 953/3 65918240020t001172 C25d 3 16 1,600 0.900 čtvrtky určitou
40. Město Boskovice 00279178 Boskovice náměstí 9,kváma 9SS/8 859102400203007655 C25d 3 16 1,100 0.600 EP ENERGY TRADING. as. čtvrtka 21 určtou
41. Město Boskovice 00279378 Boskovice VraBkov 49 859182400201441225 C45d 3 25 0,200 1.150 EP ENERGY TRADING as. čřvrtkU
42. Město Boskovice 00279)78 Boskovice S.átookjka Čecha 1602/11c 65318240020050cS64 C25d 50 0,250 0.145 0 425 EP ENERGY TRADING. as čtvrtku 21 čtvrtku

43. Město Boskovice 00279978 Boskovice Svatopluka Čecha pare. í. 4558/2 zděný c il na hřbitově £59182400200204368 C62d 3 32 6.259 6 259 EP ENERGYTRADING. a.s. rok 14 čMfetné

44. Město Bcskovice 00276978 Boskovice Dukelská carc.č. 1563/1 holek, Morávia £59182400200205122 C62d 3 40 30.715 30 715 EP ENERGY TRADING. as. rok čtvtktně

45. Město Bcskovice 00279378 Boskovice Hradní Mik pare. č. 1219 na zámeckém skleníku 6S9182400200207666 C62d 3 40 8 643 8 643 FP ENERGY TRADING. as.

46. Místo Boskovice 00279378 Boskovice Ludvika Voitěcha care. í. 425171 zděný clil coroB domu i.p.45 £59182400200206676 C«2d 3 50 18.433 EP ENERGY TRADING as. lok čtvtktné 31 122025
47. Město Bcskovice 00279978 Udřcká-lhovar carc. í. 1382 zderu cl / mezi pbtem autobazaru a kliovaram b59182400200214073 C£2d 3 40 31925 31.925 EP ENERGY TRADING. as čtvtktně

Město Boskovice 00279978 Boskovice Lidická-naráže pare. č. 1991/14 zděný pěl v ulčižovkv u ca rabi 859182400200214172 C62d 3 60 47.875 EP ENERGYTRADING. as čtvtktné r určtou
43. Město Bcskovice Boskovice lldická-kctelna carc. i.19)0/197 na koteké 659162400200214271 CC2d 3 25 EP ENERGYTRADING. as. rek 14 c

50. Město Boskovice 00279978 Boskovice Na Vvtildce pare. í. 1990/242 zděný pl/u domu í.p.20 859182400200216619 C62d 3 32 21.198 21.198 EP ENERGY TRADING. as. rok 14 čtvtktně

51. Město Boskovice 00279978 Boskovice Su šlová pare. i. 1252/1 zděný pili vedle trafossnice í.300940 £53182400200221019 C62d 3 16 21.582 21.582 EP ENERGY TRADING. as. rok 14 čtvtktné

52. Město Boskovice 00279378 Boskovice na domě ě p 3 £53182400200223525 • • 3 20 EP ENERGY TRADING. as. rok 14 čtvtfctné

53. Město Boskovice 00279978 Boskovice Smek jvna pare. i. 44945! D.Jankú 653182400200225234 C62d 3 10 4085 4.085 EP ENERGYTRADING. a.s. čtvtktné určtou 31 12 2025
54. Město Bcskovice 00279378 Boskovice Gaoarnova carc. í. 4278/130 zděný pl/ v ptaté domu í.p.19 059182400200225840 C62d 3 50 15.543 15.543 EP ENERGYTRADING. a.s. rok 14 čtvdetné 31 12 2025
55, Město Boskovice 00279978 Boskovice K Lipníkům pare. í. 7099/10 zdlnv pil v pbtě demu í.p.17 659182400200221.03 3 j rok 14 čtvtfctné

59. Město Boskovice 00279978 Suková carc. í .  7156/16 na doměí.D.10 £59182400200227912 3 EP ENERGY TRADING. as 14 čtvtfctné

57. Město Boskovice 00279978 Boskovice Bezručuva pa/c. i. 282/5 nadoměí.D.15 653182400200234-03 C62d 3 16.42S 16.435 EP ENERGYTRADING. as rok 14 čtvtfctné

58. Město Boskovice 00279978 Boskovice Havlíkova pate. í. 2405 na pletu obiektu zvláštní školv 85918240020023B666 C62d 3 40 42.538 42 538 EP ENERGYTRADING. as. č-vtfctné

5... Město Boskovice 00276978 Boskovice KcL Jaroše pare. i. 38/1 roh uLkap.Jaroše a Úzké 859182400200239441 C62d 3 50 21.244 EP ENERGY TRADING. as. čtvdetné určtou
to. Město Boskovice 00279978 Boskovice Komenského pare. í. 561/83

zdíny pěl v zekrilsmér̂ zcentra po levé rtr.né
553182400200241062 C£2d 3 20 EP ENERGY TRADING. a.s. rek 14 čtvUetné

01. Město Bcskovice 002791978 Boskovice Komenského Z1SŠTI care. i. 57/1 roh budow ISŠT 653182400200241246 C62d 3 16 4,935 4.935 EP ENERGYTRADING. as. rok 14 čtvtfctné

62. Míso Bcskovice 00279978 Boskovice Masarykovo náměstí pare. í. 12/1 Masarykovo nam. č p.34/35. chodba domu 559182400200247439 C62d 3 25 1003 1.003 EP ENERGY TRAOING. as. 14 čtvtfctné

63. Město Bcskovice 00279978 Boskovice Biko.a carc. í. 675/1
zděny plif v zt4rhi.smer do centra po levě straně

659182400200253041 C62d 3 a 19.978 EP ENERGY TRADING. as rok čtvtktné

64. Město Boskovice 00279978 Boskovice Mánescva pare. í. 785/75 zděný pl/ v pbté domu í  .0.14 £59182400200255256 C62d 3 £3 53 817 £3.817 EP ENERGYTRADING. a.s. rok 14 čtvtfctné

65. Město Bcskovice 00279978 Boskovice Már.esova-trafcstanfce carc. í. 785/109 na trafostanici í .  300937 859182400200255335 C62d 3 18 15.876 15.878 EP ENERGY TRADING. a.s. rok 14 určitou
M, Město Boskovice 00278978 Boskovice Husova ca,C.Í.29S/5 zděný plil v pbtě domu í.o.1 A 859182400200237237 3 20 EP ENERGYTRADING. as 14 čtvdetné

67. Město Boskovice 00279378 Boskovice Sokolská (17) pare. i. 197/1 na domě í .d.26 £5)182400200293122 C62d 3 25 21.569 EP ENERGY TRADING. as 14 čtvtfctné

63. Město Boskovice 00279978 Bcskovice Čvermova carc. í. 420/34 zděný olif roh ulŮvermovaKomenskěho 659182400200294242 C£2d 25 8.472 8.472 EP ENERGYTRADING. aa 14 čtvtfctné

6 3. Město Boskovice 00279978 Boskovice Vinohrádkv 1 Pare. i. 3253/2 na Koláru vef.esvecfcni u domu i.p.2 159182400200294334 C62d 3 25 5.557 5 957 EP ENERGY TRADING. as. č-vtfctně

70. Město Boskovice 00279978 Utká pare. í. 33 roh uLÚzká a námT.G.M. 559182400200294457 C62d 3 32 FP ENERGYTRADING. a.s. c
71. Město Boskovice 00279978 Vinohrádkv 2 pare. í. 3348/1 na betonovém staláru udomui.p.17 659182400200294532 C62d 3 10 4.604 EP ENERGY TRADING. as. rok

72. Město Bcskovice 00279978 Boskovice Chrudiehromská pate. č. 2387/4
zděný pé/.vplný terén po levá sbané pfi vjezdu

£591824002002 '5126 C(2d 3 16 15.501 15.501 EP ENERGY TRADING. aa rok čtvtfctné Faktura PDF e-makmzasibt na euodatetaaabcskovice.cz c 31.12.2025



Mbdkov tvc. t. 216/3 

Mbdkov pere. t. 925

Mknesova-penzlon piíc. t. 782

Masarykovo nkrntsd circ. i. 25

su č.p.17 (púvodnt SVAZARM)

•z betonovém sažáru vet.oi 

na dfevtném stožiru vétos

n stožáru u domu č.p.94

zdény p»> u penzionu pro seniorv.dů

1159162400200295324

859182400200295430

859182400200372786

859182400200401923

859182400200402210

859182400200445327

659182400200S8S144

8591824002005852M

EP ENERGY TRADING. aa 

EP ENERGY TRADING. as.

EP ENERGY TRADING. aa 

EP ENERGY TRAOING. as.

EP ENERGY TRADING. as. 

EP ENERGY TRADING. a.s.

EP ENERGY TRADING. a.s.

ta PDF t-trufem zasibt na epodatebiPboskovke.cz

Faktura PDF e-malem z»atat ni epodatckiaatoski

Faktura PDF e-ntalemzesibt na ecodalekiea bosknrka.cz 

Faktura PDF e-maitm zssibt no epodatckiaaboekorke.cz

Faktura PDF e-malem zasibt na apodatekiadboskgriCB.cz

awbtna epodatakiaeboskorica.cz

lo-koleba pare. 8.581/18 859182400200590016 EP ENERGY TRADING. a.s. i cpodatcbaaboskorke.cz

kStovalka ulK Lipníku a Abtolono 859182400201421562 EP ENERGY TRADING. a datcbaO buikovkc.cz

na stožáru yet.o-.rttknl 853182400201441249 EP.ENERGY_TRAD!NG,j ., Faktura PDF e-mukem zastat i cpodale1naaboskorlca.cz

659182400201441270 EP ENERGY TRADING. a.

Ii59ia2400;0144':00 EP ENERGY TRADING. a a tcodatckiaCSIxiskorke.cz

Na Chmekikl carc. i. 2006/2 6S91B2400210ČQ9210 EP ENERGYTRAD1NG. a.a 13 epodatehaaboskorke.cz

Průmvsioyá-Htniky pare. 8. 29291161 859182400210722025 -nakm zaslat na epodale

Pod Slltbfcl pare, t. 4309/1 8S91B2400212534329 EP ENERGY TRADING. a. )Fe-mak<nzasrblna epodatehagbosk<

859182400212771977 a gpodatebaaboskorka.cz
BS31824002002924*0 » HavMkova 2126/19. 61

Mksbmt soržvj aocblnlch skižtb F59182400200238895
Mkstskk správa socblnich Uit»8_ 659182400200238170

EP ENERGY TRADING, a
EP ENERGY TRADHO. a

a. Haste sova 2126/19.880 01 B«

659182400200819667 EP ENERGY TRADWG. aa
Mkstski správa socabich skzžcb. Boskovice. HavBikora 2126/19 68001 Boskovke
Mketskk správa socakikh skgab, Boskovice. Hadkkova 2126119.68001 Boakovke

859182400200259531 EP ENERGY TRADING. as. dl skižeb. Boakovke. Hj.tčkcrra 2126119. 680 01 Bossovke
Mksfrká správa tocMnlcIi sliicb 659182400200258794 EP ENERGY TRADING. a a. Havtdkova 2126/19. 680 01 Bctkpvicc

659182400200258888 EPENERQYTRADING. aa di skižeb. Boskovice. Havtkkcrra 2126/19. 660 01 Boskovke
653182400200258833 EP ENERGY TRADING. aa Mértski správa socakich :e. Havtdkova 2126/19. 680 01 Boskovke
653182400200259241 ;p ENERGY TRADING, a a. Havfkkova 2126/19. 680 01 Boakovke
659182400200259456 ;p ENERGY TRADING. aa Mkstská správa soctablcli skižeb. Boskovke. HarMkora 2126/19.680 01 Bokovka
659182400200253340 EP ENERGY TRADING. a Mkstská správa sociablch služeb. Boskovke. Havlíčkova 2126/19.660 01 Boskovke
6591624002002589)2 EP ENERGY TRADING. a.a cli služeb. Boskovke. Havtikova 2126/19. 88001 Boskovke
85916240020025.9.1.3S_ EP ENERGY TRADING. as. rocikhlch služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 68001 Boakovke
.BS9.18240<gOOK90MI_ EP ENERGY TRADING. a. a. Havlíčkova 2126719. 880 01 Bokovka
653182400200(05086 EP ENERGY TRADING. a. Mtstská spiáva socláhlch skižeb. Boskovke. HavMkova 2126/19.680 01 Botko/ke
659182400200544873 EP ENERGY TRADING. a. e. Kpl Jarota 15. 68001 Botko/ke
859182400200545047 EP ENERGY TRADING. as.
859182400200609855 EP ENERGY TRADING. a
(5916240020070 iš'sl EP ENERGY TRADING. a ■ta Boskovke. Kpl J i a 15. 680 01 Boskovke
6.59162400200530272 EP ENERGY TRADING. a Kulturní zaUzcni mésta Boskovk
(5 91 >12400200530203 EP ENERGY TRADING. aa za Uzeni místa Boskovke. Kpl Ji U 15.660 01 Boskovke
859182400212359045 EP ENERGY TRADING. a 9.kr6tna 953)8. 660 01 Boskovke
6591824002123S9038 EP ENERQYTRADING. a n. 9.kv6cna 953/8. 660 01 Boskovke
659182400200214486 EP ENERQYTRADING. a 9.680 01 Boskovke

Matehki ikota Boskovke 659182400200291487 EP ENERGY TRADING. a.

Mgr. Milan
^ t r \ / 3  Datum: 2025.05.15
^ L í y d  08:06:27+02’00'

Mgr. Ondřej p;gitâ f odnepsa|3  1 Mgr. O ndřej Dostal,

Dostál,
Ph.D.

Ph.D.
Datum : 2025.05.19  
08:59:07 +02'00’

Ing.
Brus

a: „  ,  Digitálně podepsal
b t ě p á n  ing. Štěpán Brus

Datum: 2025.06.04 
18:03:03 + 02W

Mgr.
Renáta

Digitálně podepsal 
Mgr. Renáta 
Klimešová 

v ,  Datum: 2025.05.16
Klimešová 08:47:22+0200’
r Martin Di9 |tálně po depsal 
I .  I V i a  I t l i l  Mgr. M artin StaněkMg 

Staněk D atum : 2025.05.16  

1 0 :0 9 :5 7 +02’00'

Digitálně
Bc. Marie podepsal Bc. Marie

Sáňková
Sáňková Datum: 2025.05.20 

09:11:45 +02'00’

■ i • D igitálně podepsal Ing.
Ing. arch. Jana arch. Jana Syrovátková

Syrovátková ™ 23


